

WZPI-ZP.271.1.51.2018

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rewaloryzacja budynków mieszkalnych w dzielnicy Bloki w Ciechanowie - etap I**”

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie Wykonawcy nr 1

W związku z niestabilną sytuacją na rynku budowlanym (wzrost cen materiałów budowlanych, brak wykwalifikowanej siły roboczej) i możliwym wzrostem cen w dłuższym okresie czasu, czy możliwe jest wykonanie ww. zadań w całości (7 budynków lub mniej) w roku 2019 z pełnym finansowaniem przez Zamawiającego części wykonanych i odebranych (ograniczenie ryzyka nieprzewidywalnego wzrostu cen)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że każda z Części zadania inwestycyjnego pn: „Rewaloryzacja budynków mieszkalnych w dzielnicy Bloki w Ciechanowie – Etap I” realizowana będzie zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym opracowanym przez Wykonawcę i zaakceptowanym przez Zamawiającego. Szczegóły dotyczące odbiorów i rozliczania wykonanych robót zawarto w projekcie Umowy.

Zamawiający, dla każdej z części zamówienia, zgodnie z § 14 ust. 3 pkt 3 lit. k przewiduje skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy za zgodą Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy nr 2

Czy w przypadku niemożności sfinansowania wszystkich 7 zadań w roku 2019 Zamawiający może określić, które zadania (od 1 do 7) chciałby wykonać w roku 2019, a które w 2020 r. (do 31.08)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że każda z Części zadania inwestycyjnego pn: „Rewaloryzacja budynków mieszkalnych w dzielnicy Bloki w Ciechanowie – Etap I” realizowana będzie zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym opracowanym przez Wykonawcę i zaakceptowanym przez Zamawiającego. Szczegóły dotyczące odbiorów i rozliczania wykonanych robót zawarto w projekcie Umowy.

Zamawiający, dla każdej z części zamówienia, zgodnie z § 14 ust. 3 pkt 3 lit. k projektu Umowy przewiduje skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy za zgodą Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Z up. Prezydenta Miasta
/-/ Iwona Kowalczuk
Zastępca Prezydenta Miasta